Резултати од полагањето на усниот дел од нотарскиот испит  
одржан на 09.09.2022 година  
	Ред.бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Потпис на кандидатот

	1.
	БЕКИМ РЕЏЕПИ
	Вратен на поправен по предметот - Парнична постапка,вонпарнична постапка, извршна постапка и кривичното право во делот од значење за нотарската служба

	2.
	АВДУЉ-СЕЛАМ СЕЛАМИ
	Вратен на поправен по предметот - Правни институти во врска со обавувањето на нотарската дејност и правните прописи со кои се уредува нотарската служба, составување, заверување и легализација на исправите во односите со меѓународен елемент , трговските друштва претпријатијата и правните лица воопшто

	3.
	АДЕЉИНА АРИФИ
	НЕПОЛОЖИ

	4.
	КРИСТИНА МАЧКИЌ
	Вратена на поправен - Семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите

	5.
	КАТЕРИНА РАМБАБОВА МИШЕВА
	Вратена на поправен - Семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите

	6.
	КАТЕРИНА ГЕОРГИЕВСКИ
	Вратена на поправен - Семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите

	7.
	ИВАНА НИКОЛОСКА
	ПОЛОЖИ

	8.
	МИРОСЛАВ СТОЈЧЕВСКИ
	ПОЛОЖИ

	9.
	МУХАМЕД ТОЧИ
	ПОЛОЖИ


Кандидатите кои се вратени на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да достават до Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и уплатница (образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на поправен нотарски испит од 50,00 ден.

Поправниот нотарски испит ќе се одржи на 15 септември 2022 година со почеток во 9 h, во Министерство за правда,  Скопје.

За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено известување на веб страната на Министерството за правда.
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